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Übersicht über die übertragenen Haushaltsermächtigungen 

 

Erträge/Aufwendungen 
übertragen Reste aus  

2015 
übertragen Reste aus  

2016 
übertragen Reste ins  

2017 

Euro 

111101 Gemeindeorgane 0,00 0,00 0,00 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 0,00 -21.844,38 

111301 Finanzverwaltung 0,00 0,00 0,00 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -13.838,36 -92.645,86 

111602 Wirtschaftshof 0,00 0,00 0,00 

122101 Ordnungsaufgaben 0,00 0,00 0,00 

122201 Meldewesen 0,00 0,00 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 0,00 -4.772,30 

211101 Grundschule Regis-Breitingen 0,00 0,00 0,00 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 0,00 -5.782,66 

272001 Bibliotheken 0,00 0,00 0,00 

365001 Zuschüsse an freie Träger für 0,00 0,00 0,00 

424102 Sporthallen 0,00 0,00 0,00 

424201 Freibäder 0,00 0,00 0,00 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -70.000,00 -252.123,96 

532001 Gasversorgung 0,00 0,00 0,00 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -561.480,78 -242.540,91 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 0,00 0,00 

545201 Winterdienst an Gemeindestraßen. 0,00 0,00 0,00 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 0,00 -10.182,57 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 -4.407,80 -8.000,00 

553001 Friedhofs- und Bestattungswesen 0,00 0,00 0,00 

555201 Verpachtung eigener landwirtschaftlicher 0,00 0,00 0,00 

573001 Bereitstellung von Mehrzweckhallen, 0,00 0,00 0,00 

611001 Steuern, allgemeine Zuweisungen, allge- 0,00 0,00 0,00 

754000 Verkehrsflächen und -anlagen 0,00 0,00 0,00 

755000 Schadensereignisse im Bereich Natur und 0,00 0,00 0,00 



Stadt Regis-Breitingen  2017 
 

2 f:/hkr/form-hh/f-hauserm.rtf 07.03.2024 18:13:52 
Nutzer: 00018 Strassburger 

 

Einzahlungen/Auszahlungen 
übertragen Reste aus  

2015 
übertragen Reste aus  

2016 
übertragen Reste ins  

2017 

Euro 

111101 Gemeindeorgane 0,00 -795,00 0,00 

111201 Innere Verwaltungsangelegenheiten 0,00 4.844,26 -21.844,38 

111301 Finanzverwaltung 0,00 36.500,99 0,00 

111302 Bebautes und unbebautes Grundvermögen, 0,00 -21.380,32 -92.645,86 

111602 Wirtschaftshof 0,00 -108.477,38 0,00 

122101 Ordnungsaufgaben 0,00 -466,94 0,00 

122201 Meldewesen 0,00 -660,78 0,00 

126001 Brandschutz 0,00 16.839,20 -4.772,30 

211101 Grundschule Regis-Breitingen 0,00 -5.227,09 -50.000,00 

215101 Oberschule Regis-Breitingen 0,00 -8.551,69 -11.105,96 

272001 Bibliotheken 0,00 -548,71 0,00 

365001 Zuschüsse an freie Träger für 0,00 -302.552,52 -319.992,68 

424102 Sporthallen 0,00 144,06 0,00 

424201 Freibäder 0,00 -60.000,00 -55.757,55 

511101 Räumliche Planungs- und Entwicklungs- 0,00 -50.801,09 -202.123,96 

532001 Gasversorgung 0,00 431,41 0,00 

541001 Bereitstellung und Unterhaltung von 0,00 -571.571,26 -228.101,66 

541002 Straßenbeleuchtung an Gemeindestraßen 0,00 1.555,42 -25.000,00 

545201 Winterdienst an Gemeindestraßen. 0,00 -593,71 0,00 

551001 Öffentliches Grün, Landschaftspflege 0,00 0,00 -60.182,57 

552001 Ausbau und Unterhaltung von Gräben 0,00 -2.928,91 -33.000,00 

553001 Friedhofs- und Bestattungswesen 0,00 3.904,95 0,00 

555201 Verpachtung eigener landwirtschaftlicher 0,00 3.226,88 0,00 

573001 Bereitstellung von Mehrzweckhallen, 0,00 54,17 0,00 

611001 Steuern, allgemeine Zuweisungen, allge- 0,00 189.766,26 0,00 

754000 Verkehrsflächen und -anlagen 0,00 143.115,47 0,00 

755000 Schadensereignisse im Bereich Natur und 0,00 -120.000,00 0,00 


